
ZARZĄDZENIE NR 90/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2022 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C35B695-35C2-4068-A217-75201D2E043C. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-08-22, 13:01Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-08-12 do 2022-08-12
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

8 038 461,52707 781,14707 781,147 029 070,00 Razem:

3 000 000,00627 509,14627 509,142 000 000,00Transport i ł ączność600

3 000 000,00627 509,14627 509,142 000 000,00Drogi publiczne gminne     60016

3 000 000,00627 509,14627 509,142 000 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

627 509,140,00627 509,140,00budzet państwa               BP

627 509,140,00627 509,140,00przebudowa ul. Sportowej w Bestwince                    1-1-0-000030

627 509,140,00627 509,140,00ul. Janowicka                         P15

2 372 490,86627 509,140,002 000 000,00WŁASNE (gmina)               WG

2 372 490,86627 509,140,002 000 000,00przebudowa ul. Sportowej w Bestwince                    1-1-0-000030

2 372 490,86627 509,140,002 000 000,00Przebudowa ul. Sportowej w Bestwince                         P39

5 011 461,5279 220,0079 220,005 029 070,00Oświata i wychowanie801

4 252 127,5241 520,0041 520,004 234 736,00Szkoły podstawowe     80101

128 440,006 000,000,00122 000,00Zakup usług pozostałych          4300

128 440,006 000,000,00122 000,00WŁASNE (gmina)               WG

128 440,006 000,000,00122 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

68 000,002 000,000,0070 000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

60 440,004 000,000,0052 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

10 500,000,006 000,004 500,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

10 500,000,006 000,004 500,00WŁASNE (gmina)               WG

10 500,000,006 000,004 500,00pozostałe                    0-0-0-000000

3 500,000,002 000,001 500,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

7 000,000,004 000,003 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

3 760 883,520,0035 520,003 720 412,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

3 760 883,520,0035 520,003 720 412,00WŁASNE (gmina)               WG

3 760 883,520,0035 520,003 720 412,00pozostałe                    0-0-0-000000

1 795 505,230,0024 000,001 808 851,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

1 965 378,290,0011 520,001 911 561,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

352 304,0035 520,000,00387 824,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

352 304,0035 520,000,00387 824,00WŁASNE (gmina)               WG

352 304,0035 520,000,00387 824,00pozostałe                    0-0-0-000000

196 000,0024 000,000,00220 000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

156 304,0011 520,000,00167 824,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

576 834,0031 500,0031 500,00611 834,00Przedszkola     80104

1 800,000,001 000,00300,00Zakup usług zdrowotnych          4280

1 800,000,001 000,00300,00WŁASNE (gmina)               WG

1 800,000,001 000,00300,00pozostałe                    0-0-0-000000

Strona 1 z 3

Załącznik do zarządzenia Nr 90/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C35B695-35C2-4068-A217-75201D2E043C. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-08-22, 13:01Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-08-12 do 2022-08-12
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

1 800,000,001 000,00300,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

49 696,006 000,000,0056 196,00Zakup usług pozostałych          4300

49 696,006 000,000,0056 196,00WŁASNE (gmina)               WG

49 696,006 000,000,0056 196,00pozostałe                    0-0-0-000000

18 000,001 000,000,0019 000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

20 196,002 000,000,0022 196,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

11 500,003 000,000,0015 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

9 000,000,005 000,004 000,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

9 000,000,005 000,004 000,00WŁASNE (gmina)               WG

9 000,000,005 000,004 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

2 500,000,001 000,001 500,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

3 000,000,002 000,001 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

3 500,000,002 000,001 500,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

461 541,000,0025 500,00471 041,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

461 541,000,0025 500,00471 041,00WŁASNE (gmina)               WG

461 541,000,0025 500,00471 041,00pozostałe                    0-0-0-000000

461 541,000,0025 500,00471 041,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

54 797,0025 500,000,0080 297,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

54 797,0025 500,000,0080 297,00WŁASNE (gmina)               WG

54 797,0025 500,000,0080 297,00pozostałe                    0-0-0-000000

54 797,0025 500,000,0080 297,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

27 500,001 200,001 200,0027 500,00Gimnazja     80107

23 800,001 200,000,0025 000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

23 800,001 200,000,0025 000,00WŁASNE (gmina)               WG

23 800,001 200,000,0025 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

23 800,001 200,000,0025 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

3 700,000,001 200,002 500,00Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

          4120

3 700,000,001 200,002 500,00WŁASNE (gmina)               WG

3 700,000,001 200,002 500,00pozostałe                    0-0-0-000000

3 700,000,001 200,002 500,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

155 000,005 000,005 000,00155 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

30 000,000,005 000,0025 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

30 000,000,005 000,0025 000,00WŁASNE (gmina)               WG

30 000,000,005 000,0025 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

30 000,000,005 000,0025 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

125 000,005 000,000,00130 000,00Zakup usług pozostałych          4300

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C35B695-35C2-4068-A217-75201D2E043C. Podpisany Strona 2



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-08-22, 13:01Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-08-12 do 2022-08-12
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

125 000,005 000,000,00130 000,00WŁASNE (gmina)               WG

125 000,005 000,000,00130 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

125 000,005 000,000,00130 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

27 000,001 052,001 052,000,00Ochrona zdrowia851

27 000,001 052,001 052,000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi     85154

2 531,000,001 031,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

2 531,000,001 031,000,00WŁASNE (gmina)               WG

2 531,000,001 031,000,00profilaktyka                    0-2-0-000008

2 531,000,001 031,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

479,0021,000,000,00Składki na Fundusz Pracy          4120

479,0021,000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

479,0021,000,000,00profilaktyka                    0-2-0-000008

479,0021,000,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

23 969,001 031,000,000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

23 969,001 031,000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

23 969,001 031,000,000,00profilaktyka                    0-2-0-000008

23 969,001 031,000,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

21,000,0021,000,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

21,000,0021,000,00WŁASNE (gmina)               WG

21,000,0021,000,00profilaktyka                    0-2-0-000008

21,000,0021,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C35B695-35C2-4068-A217-75201D2E043C. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

